
UCHWAŁA NR XXVIII/350/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowych, stanowiących własność Miasta i Gminy Olsztyn, położonych w obrębie 

ewidencyjnym Biskupice w gminie Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym       
(tj. Dz.U.2022.559 ze zm.)1) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U.2021.1899 ze zm.)2) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowych, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr: 317/3 o powierzchni 1.0001 ha 
i 499/2 o powierzchni 2.8358 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Biskupice w gminie Olsztyn, 
na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U.2022.583, Dz.U.2022.1005, Dz.U.2022.1079 
2) Dz.U.2021.815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FDE46F-961E-4A6A-B7F0-A076123720C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


